DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ARTETERAPIA NA
PROMOÇÃO DA SAÚDE DA PESSOA IDOSA: RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de
NATHÁLIA PRISCILLA MEDEIROS COSTA DINIZ, VERBENA SANTOS ARAÚJO, ILDENE
SILVA DE OLIVEIRA, IZABEL CRISTINA SANTOS DO NASCIMENTO, foi publicado nos
Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3686

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3686